РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2019 г.                                                                                         № 234

Об отмене нормативных правовых актов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калужской области  от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Отменить решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 15.05.2008 № 253 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе «Бабынинский район».
2. Отменить решение Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 10.10.2017 № 112 «О внесении изменений в решение Районного Собрания от 15.05.2008 № 253 «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске муниципальным служащим, замещающим муниципальные должности муниципальной службы, и лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе «Бабынинский район».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                  А.И.Захаров

Image1.png